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Informationen

Pol-Inowex ma na swoim koncie ponad 400 zrealizowanych projektów
montażu i demontażu w 60 krajach, praktycznie w każdej branży.

Firma oferuje:

Demontaż oraz montaż urządzeń przemysłowych (jak np.: turbin
gazowych, maszyn papierniczych, urządzeń chemicznych, instalacji
farmaceutycznych, kotłowni węglowych, kotłowni biomasowych,
reaktorów, zbiorników, reaktorów oraz wymienników ciepła,
autoklawów, urządzeń do walcowania aluminium, urządzeń do
produkcji płynów infuzyjnych i wiele innych)

Relokację całych linii technologicznych (np. do produkcji felg, linii
technologicznych do produkcji metanolu, instalacji oczyszczania
spalin, instalacji do oczyszczania wody, instalacji do uzdatniania
granulatu PET itp.)

Relokację całych zakładów przemysłowych (np. elektrownie
atomowe, rafinerie ropy naftowej, cukrownie, zakłady z branży
papierniczej, stalownie, odlewnie, walcownie blach, zakłady
farmaceutyczne, zakłady z branży samochodowej)

Profesjonalny sprzęt i wyposażenie jak np. skanowanie 3D
demontowanych urządzeń, dzięki czemu możliwe jest stworzenie
modelu 3D danej maszyny

Dysponujemy także specjalistyczną aplikacją, która wspiera proces
znakowania i pakowania demontowanych urządzeń, zapewniając precyzję
oraz zgodność z najwyższymi standardami. Dzięki aplikacji klienci mają
dostęp do aktualnych informacji w czasie rzeczywistym – mogą śledzić
postęp prac demontażowych oraz dokładną lokalizację poszczególnych
elementów i sprzętu. Aplikacja pozwala również na precyzyjne planowanie i
realizację montażu zakładu, linii produkcyjnych oraz ponowne
uruchomienie fabryki.

Dodatkowo umożliwia efektywne zarządzanie projektami rozproszonymi
geograficznie, oferując elektroniczny obieg dokumentów i informacji, co
pozwala na pełną kontrolę nad procesami.

GESUCHTE GESCHÄFTSPARTNER
Firma Pol-Inowex poszukuje partnerów zajmujących się sprzedażą urządzeń
przemysłowych lub całych zakładów produkcyjnych, dla których Pol-Inowex
mógłby świadczyć usługi demontażu, montażu i relokacji. Partnerami mogą



być także duże firmy zajmujące się podobną działalnością do Pol-Inowex,
które mogłyby być wzajemnym podwykonawcą.

EXPORTRICHTUNGEN DER PRODUKTE / DIENSTLEISTUNGEN
DES UNTERNEHMENS
Pol-Inowex Sp. z o.o. prowadzi swoją działalność głównie na rynkach
zagranicznych. Spółka świadczy usługi m.in. na terenie Niemiec, Wielkiej
Brytanii, Szwecji, Finlandii, Grecji, Austrii, Portugalii, Czech, Szwajcarii,
Francji, Rosji, Włoch, Rumunii, Belgii, Serbii oraz w krajach Bliskiego
Wschodu (np. m.in. Bahrajn, Turcja, Egipt). Pol-Inowex świadczy też usługi
poza Europą, we współpracy ze strategicznymi partnerami (Ghana, Nowa
Kaledonia, Islandia, Indie, Wietnam, Chiny, Urugwaj). Do grona klientów
Pol-Inowex należą duże i znane międzynarodowe firmy działające w wielu
branżach przemysłowych, m.in. w cementowniach, cukrowniach,
elektrowniach, rafineriach, papierniach, zakładach chemicznych czy
przemyśle automotive.
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